

فرهنگیان بامیان چاپ آثار نویسندگان را کمرنگ می دانند



مجموعه آثار کمیسیون فرهنگی

پنج جلد کتاب حاوی مطالب فرهنگی و تاریخی، در بامیان چاپ شد و تعمیر یک کتابخانه عامه با غنای پنجهزار کتاب در کندز افتتاح گردید؛ اما فرهنگیان بامیان چاپ این کتب را تاجیز میدانند. ابراهیم تولا معاون کمیته فرهنگی انجمن نویسندگان بامیان میگوید که در ۱۴ سال گذشته، حدود ۵۰ عنوان کتاب با هزینه شخصی نویسندگان اقبال چاپ یافته؛ اما این فعالیت فرهنگی ناکافی بوده است. وی به آژانس

آثار نویسندگان را کمرنگ دانسته گفت که مردم با توجه به ضعف اقتصادی نمیتوانند کتاب خریداری نمایند و کتاب های چاپ شده، بر سر دست نویسندگان میماند و اینهم از مشکلات دیگری است که بر روند چاپ و نشر کتب تاثیر میگذارد. والی بامیان اعلام کرد که به تازگی، پنج جلد کتاب تحت عنوان «بامیان در آینه تاریخ، تحولات سیاسی و اجتماعی، پیشینه تاریخی و آثار باستانی و اقتصاد بامیان» توسط محمد جواد اصغری، محمد امین جويا ، خلیل گوهری، دین محمد جاوید و نسرالله انصاری از استادان و فرهنگیان بامیان به زیب چاپ آراسته شده است. جواد اصغری رییس کمیسیون فرهنگی بامیان گفت که این کتابها به هدف شناسایی بامیان از لحاظ تاریخی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی، اهمیت زیادی دارد که خوانندگان از تمام جوانب آگاهی خواهند یافت وی افزود که هفت جلد کتاب دیگر نیز زیر نظر این کمیسیون آماده چاپ است که به زودی نشر خواهد شد و این کتابها نیز توسط نویسندگان بامیان تهیه و ترتیب شده است. هزینه این پنج جلد کتاب، از طرف اداره محلی و بخاطر غنامندی فرهنگی به چاپ رسانیده شد. محمد طاهر زهیر والی بامیان در محفل رونمایی این کتب، رشد فرهنگی را با توجه به اینکه بامیان پایتخت فرهنگی سازمان همکاری های منطقه جنوب آسیا «سارک» بوده، با اهمیت خواند و وعده سپرد که درهزینه هر کتابی که در مورد بامیان نوشته شود، همکاری خواهد کرد. بامیان با توجه به ابده های

عکس هایی کمیاب از «ملکه جنایت»



مجموعه ای از عکس های نادر «آگاتا کریستی» در سوویس و پنجمین سالروز تولد این نویسنده سرشناس به نمایش گذاشته می شود. انگلیسی ها ۱۲۵ سالگی «ملکه جنایت» را با نمایش مجموعه ای از عکس های شخصی و کمیاب خالق «خانم مارپل» و «هرکول پوارو» جشن می گیرند. نمایشگاه «آگاتا کریستی: پرتره ناتمام» به ارائه این تصاویر زندگی ملکه ادبیات جهانی را در پشت کتابهایش نمایش می دهد. این عکس ها با نقل قول های مر تبطی از کریستی که در کتاب ها یا خاطرات خود آورده، پیش چشم علاقه مندان ادبیات جهانی قرار می گیرد. به گزارش بی بی سی، در برخی از این عکس ها کریستی به همراه دو عروسک معبوس «پیپی» و «روزالینده» و در حال موج سواری در دریا و اسکیت سواری دیده می شود. آگاتا کریستی، نویسنده ۶۶ رمان کارآگاهی و ۱۴ مجموعه داستان کوتاه است که بین سال های ۱۹۲۰ تا ۱۹۷۶ به نگارش در آمده اند. مجموعه آثار کریستی تاکنون بیش از چهار میلیون نسخه در سطح جهان فروش داشته اند. سریال ها و تله فیلم های بسیاری براساس داستان های پولیسی جذاب کریستی ساخته شده و به نمایش در آمده اند. آگاتا کریستی از نویسندگان برجسته ادبیات جهانی انگلیس است که حدود ۸۰ رمان پولیسی او و خلق کارآگاهان نام آشنایی چون «هرکول پوارو» و «خانم مارپل» موجب شد تا لقب «ملکه جنایت» را بگیرد. کتاب رکوردهای جهانی گینس نیز کریستی را نویسنده پرفروش ترین کتاب های جهانی در طول دوران و دومین نویسنده پرفروش تاریخ ادبیات جهان دانسته است که آثار او در میان تمامی ژانرها، پرفروش ترین بوده اند. آگاتا کریستی در ۱۲ جنوری سال ۱۹۶۷ در سن ۸۵ سالگی درگذشت.

بازیگر نقش «سلینجر» مشخص شد

«نیکلاس هولت» به عنوان بازیگر نقش «جی. دی. سلینجر» نویسنده سرشناس آمریکایی و خالق رمان مشهور «اتور دشت» انتخاب شد. فیلم زندگی نامه «جی. دی. سلینجر» نویسنده معاصر آمریکایی به کارگردانی «دنی استرانگ» با عنوان «یاقی در دشت» با بازی «نیکلاس هولت» در نقش اصلی به سینما خواهد آمد. «نیکلاس هولت» بازیگر هالیوودی اخیرا در دو فیلم «مکس دیوانه: جاده خشم» و «قلعه های تاریک» بازی کرده است و همچنین در فیلم «یکوالز» در کنار «کریستین استوارت» مقابل دوربین رفته است و پروژه فیلم سینمایی «مردان ایکس: آخرالزمان» را نیز در برنامه کاری خود دارد. فیلمنامه اقتباسی این فیلم را «دنی استرانگ» بر اساس کتاب زندگی نامه این نویسنده مطرح به قلم «کنت اسلونسکی» نوشته است و داستان فیلم نیز به چگونگی تولد رمان «اتور دشت» و زندگی در انزوای «سلینجر» پس از رسیدن به شهرت می پردازد. «یادداشت های شخصی یک سرباز»، «هفته های یکبار آمو نمی کشد»، «نغمه غمگین»، «دلنگی های تقاش خیابان چهل و هشتم»، «بالا بلندتر از هر بلند بالایی»، «جنگل واژگون» و «هدرست قبل از جنگ با اسکیموها» از دیگر آثار «جی. دی. سلینجر» هستند.

دو کشور نمایندگان اسکارشان را معرفی کردند

OSCARS
BEST FOREIGN FILM

تورسانوف» در بخش فیلم های خارجی هشتمادو هشتمین دوره جوایز سینمایی اسکار، شانس خود را آزمایش می کنند. فیلم «غریبه» که اولین نمایش جهانی خود را در ماه سپتامبر و در جریان جشنواره فیلم تورنتو تجربه می کند، سومین ساخته «تورسانوف» است

استیو کارل جانشین بروس ویلیس شد

«بروس ویلیس» قرارداد بازی در فیلم جدید «وودی آلن» را به دلیل مشغله کاری لغو و «استیو کارل» جایگزین وی شد. «بروس ویلیس» که طی چند سال اخیر قرارداد خود در چند پروژه سینمایی را به دلایل مشغله کاری لغو کرده اینبار به نظر می رسد که با فیلم جدید «وودی آلن» دچار مشکل شده باشد. او این بار نیز مشغله کاری را بهانه کرده و قراردادش در این فیلم که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده، را لغو کرده است. «ویلیس» قرار است در حال تمرین برای بازی در نمایش «میزری» اقتباس شده است از رمان پرفروش «استفان کینگ» در برادوی است.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آ	ز	د	ب	س	ک
ت	ر	ج	ی	ق	و
م	ن	ه	ی	ت	ا
ف	ب	ن	ر	پ	ز
ی	ق	ی	ی	ی	ی
ن	ا	ر	ل	ا	ت
م	ت	ی	آ	ز	ق
ا	ت	ض	ی	ع	م
ی	م	و	ز	ه	چ
ع	ژ	ا	ا	ق	ا
ط	ع	غ	ف	ن	م
ق	ظ	ف	پ	گ	س

بازی با اعداد

۶	۳	۴
۷	۸	۹
۸		۵
۳	۱	۲
	۲	۸
۲۴	۱۹	۲۴

۶	۳	۴
۷	۸	۹
۸		۵
۳	۱	۲
	۲	۸
۲۴	۱۹	۲۴

سودوکو

2	8	4	6	2	6
3	4	1	4		
	5	1			
	4	7	6		
	5	9			
	6		8		
9	2	7	1		
		3	2		

چاپ پیک

۳۰	۴	۵	۶	۸	۷
۲۵	۵	۶	۵	۴	۵
۹	۱	۲	۱	۲	۳
۹	۱	۲	۳	۱	۲
۳۳	۶	۸	۹	۹	۱
۲۱	۱۷	۲۵	۲۲	۲۵	۱۷

خاطرات روی سنگ نماینده سینمای عراق در اسکار شد

فیلم سینمایی خاطرات روی سنگ به کارگردانی شوکت امین کورکی به عنوان فیلم منتخب کشور عراق، به هشتمادو هشتمین دوره جوایز سینمایی اسکار ۲۰۱۶ معرفی شد.



خاطرات روی سنگ به تهیه کنندگی معد اکتاش که با فیلمبرداری سینماگر ایرانی سالم صلواتی و با همکاری تعدادی از عوامل سینمای ایران، آلمان و اقلیم کردستان عراق آماده شده است، بعد از نمایش موفقیت آمیز در جشنواره های مختلف از طرف کمیته فرهنگی وزارت فرهنگ و هنر عراق برای معرفی اسکار ۲۰۱۶ برگزیده شد. این فیلم تاکنون در جشنواره های مختلف بین المللی فیلم در سطح جهان از جمله در بخش افق ها فیلم کارلوی واری در جمهوری چک، در بخش رقابتی دهمین جشنواره بین المللی فیلم اوراسیا در آلمان در قزاقستان، در بخش رقابتی تنبک آسیا در بیستمین جشنواره بین المللی فیلم کلکته در هندوستان، در بخش غیررقابتی پنجه ای به سینمای آسیا در نوزدهمین جشنواره بین المللی فیلم پوسان در کوریای جنوبی روی پرده رفته است.

خاطرات روی سنگ در هفتادمین سال تأسیس سازمان جهانی یونسکو و همچنین دهمین سال کنوانسیون حفظ و ترویج تنوع منظر فرهنگی در مقر سازمان جهانی یونسکو در شهر پاریس در فرانسه و همچنین در ایران عمومی خود در سینماهای شهرهای مختلف سوئیس از جمله زوریخ، برن، بادین، باسیل، هور، سورسی، توسیس و کشورهای مختلف دیگری روی پرده رفته و مورد استقبال تماشاگران قرار گرفته است.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8								
7								
6								
5								
4								
3								
2								
1								
	A	B	C	D	E	F	G	H

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8								
7								
6								
5								
4								
3								
2								
1								
	A	B	C	D	E	F	G	H

طالع بینی روزانه

حمل از آنجایی که قوه درک بالایی دارید می توانید در زمینه مالی سرمایه گذاری کنید و سود ببرید.

تور امروز ایده های خوبی دارید، اما برای عملی کردن آنها باید دیگران هم را تحت تاثیر قرار دهید. شاید در انجام کارها عجله کنید. می توانید با اعتماد به نفسی که دارید موافقت به دست آورید تا تغییرات کوچکی در زمینه مسائل مالی ایجاد کنید.

جوزا افراد دیگر شاید پداخلاق، بی حوصله و کسل باشند، تنها باید خودتان را کنترل کنید و با این روش از دعوا و بحث هایی که ممکن است پیش بیاید جلوگیری می کنید. هر نوع رابطه ای که امروز ایجاد شود بعدا مشکل ساز می شود.

سرطان در تعطیلات نمی توانید کارهای عملی زیادی انجام دهید. اما می توانید استراحت و تفریح کنید. فعالیت های زیادی وجود دارد که زیاد هم پرخرج نیست تنها اراده کمی می خواهد که موفق شوید.

اسد امروز احساس نزدیکی به شخصی در زندگی تان می کنید، آن قدر که می توانید افکار او را بخوانید و البته او نیز می تواند افکار شما را بخواند این امر به شما کمک خواهد کرده که تقاهم تان را بالا ببرید. هم چنین شما احساس خاصی راجع به شخصی یا نقشی که قرار است در آینده در زندگی تان ایفاء کند، دارید.

سنبله امروز روز استراحت و آرامش است. مانند همیشه پرتاژی نیستید. شاید بیماری دیگری به شما سرایت کند. بنابراین به افراد سرما خورده نزدیک نشوید. سعی کنید در خوردن زیاده روی نکنید. حد اعتدال را حفظ کنید.

میزان شما مجبورید بحثی را آغاز کنید که در طی آن راجع به شخصی اطلاعات بیشتر کسب کرده و بیشتر بدانید. خصوصاً اگر فکر می کنید او را همانند کف دست تان می شناسید. سعی کنید سوالات درست و به جا را مطرح کنید و خیلی زود روی دیگر آنها را نیز خواهید شناخت.

عقرب امروز در دو راهی هستید که آیا احتیاط کنید یا ریسک کنید. بخشی از وجودتان به دنبال چیزهایی است که آن ها را می شناسد و تجربه کرده است و بخش دیگر نیز به دنبال ناشناخته هاست. اگر کمی بیشتر به آن فکر کنید متوجه می شوید که نیازی به انتخاب هیچ کدام از آنها ندارید بلکه می توانید از هر دوی آنها در زندگی تان استفاده کنید.

قوس سیاره ها امروز قدری اعتماد به نفس اضافه برای شما می فرستند تا بتوانید با مواعنی که سر راهتان است مواجه بشوید. امروز به هر کسی که در گذشته توانایی های شما را قبول نداشته نشان می دهد ققدر واقعا قابل و قادر هستید. و یک نمایش قدرت به اجرا خواهید گذاشت. اگر لازم باشد که به هر طریقی ثابت کنید که قدرت در دست های شماست.

جدی امروز تصمیم خاصی در زمینه مسائل مالی نگیرید؛ زیرا پول تان تمام می شود. همچنین، خیلی مراقب اموال تان باشید. می دانید که افراد بی وجدانی در اطراف هستند که سعی دارند سرتان کلاه بگذارند.

دلو ممکن است وسوسه شوید که به جزئیات ساده اما مهم بی توجهی کنید زیرا فکر کردن به آنها حوصله تان را سر می برد. این طرز فکر شما را به هیچ جا نمی رساند. بنابراین تلاش کنید تا همه چیز به با دقت بررسی کنید. این کار در نهایت بسیار با ارزش است.

حوت هر چقدر امروز غیر قابل پیش بینی تر باشد بیشتر دوستش دارید. پس برای هر نوع تغییر یا وقفه در برنامه های تان آماده باشید.